
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип    

МУЗИЧКА АКАДЕМИЈА 

 

Испитна сесија: Февруарска Прва (I) и Втора (II) декада 

 Наставен предмет Дата Час Наставник 

1 Солфеж 1,3 I - 04.02.2025 
II - 05.02.2025 

10.00 проф. д-р Илчо Јованов 

2 Солфеж 1,3 I - 04.02.2025 
II - 05.02.2025 

10.00 проф. д-р Илчо Јованов 

3 Историја на музика 1,2,3,4 I - 28.01.2025 
II - 11.02.2025 

09.30 проф. д-р Стефанија Лешкова Зеленковска 

4 Познавање на  музички 
инструменти 

I - 28.01.2025 
II - 11.02.2025 

09.30 проф. д-р Стефанија Лешкова Зеленковска 

5 Историја на македонска музика I - 28.01.2025 
II - 11.02.2025 

09.30 проф. д-р Стефанија Лешкова Зеленковска 

6 Хармонија 1,2 
(Основи на хармонија) 

I - 28.01.2025 
II - 11.02.2025 

10.00 проф. д-р Валентина Велковска 
Трајановска 

7 Хармонска анализа 1,2  
писмен дел и усен дел 

I - 28.01.2025 
II - 11.02.2025 

10.00 проф. д-р Валентина Велковска 
Трајановска 

8 Музички форми со анализа 1 
(Основи на муз.форми) 

I - 28.01.2025 
II - 11.02.2025 

10.00 проф. д-р Валентина Велковска 
Трајановска 

9 Оркестрација I - 29.01.2025 
II - 12.02.2025 

10.00 проф. д-р Гоце Гавриловски 

10 Полифонија I - 29.01.2025 
II - 12.02.2025 

10.00 проф. д-р Гоце Гавриловски 

11 Музички форми со анализа 2  I - 29.01.2025 
II - 12.02.2025 

10.00 проф. д-р Гоце Гавриловски 

12 Аранжирање I - 29.01.2025 
II - 12.02.2025 

10.00 проф. д-р Гоце Гавриловски 

13 Традиционали ора 1,2,3,4,5,6,7,8 I - 28.01.2025 
II - 11.02.2025 

10.00-13.00 
(конц.сала) 

проф. д-р Владимир Јаневски 



14 Традиционални игри на Балканот I - 28.01.2025 
II - 11.02.2025 

10.00-13.00 
(конц.сала) 

проф. д-р Владимир Јаневски 

15 Традиционално пеење 1,2,3,4 I - 28.01.2025 
II - 11.02.2025 

10.00-13.00 
(каб.12) 

проф. д-р Владимир Јаневски 

16 Методика на настава по  
народни ора 1,2 

I - 28.01.2025 
II - 11.02.2025 

10.00-13.00 
(каб.12) 

проф. д-р Владимир Јаневски 

17 Кинетографија 1, 2, 3 I - 28.01.2025 
II - 11.02.2025 

10.00-13.00 
(каб.11) 

проф. д-р Владимир Јаневски 

18 Историја на традиционална игра I - 28.01.2025 
II - 11.02.2025 

10.00-13.00 
(каб.11) 

проф. д-р Владимир Јаневски 

19 Вовед во етнокореологија 1,2 I - 28.01.2025 
II - 11.02.2025 

10.00-13.00 
(каб.11) 

проф. д-р Владимир Јаневски 

20 Обредни игри I - 28.01.2025 
II - 11.02.2025 

10.00-13.00 
(каб.11) 

проф. д-р Владимир Јаневски 

21 Семинар по етнокореологија I - 28.01.2025 
II - 11.02.2025 

10.00-13.00 
(каб.12) 

проф. д-р Владимир Јаневски 

22 Фестивали и манифестации I - 28.01.2025 
II - 11.02.2025 

10.00-13.00 
(каб.12) 

проф. д-р Владимир Јаневски 

23 Музичко сценска  
проекција 1 

I - 28.01.2025 
II - 11.02.2025 

10.00-13.00 
(каб.12) 

проф. д-р Владимир Јаневски 

24 Методологија на научно истр. 
работа во етнокореологијата 

I - 28.01.2025 
II - 11.02.2025 

10.00-13.00 
(каб.12) 

проф. д-р Владимир Јаневски 

25 Антропологија на игра I - 28.01.2025 
II - 11.02.2025 

10.00-13.00 
(каб.12) 

проф. д-р Владимир Јаневски 

26 Кинетографија – сценска 
адаптација 

I - 28.01.2025 
II - 11.02.2025 

10.00-13.00 
(каб.12) 

проф. д-р Владимир Јаневски 

27 Стилизирани игри I - 28.01.2025 
II - 11.02.2025 

10.00-13.00 
(конц.сала) 

проф. д-р Владимир Јаневски 

28 Традиционални инструменти 
1,2,3,4 

I - 29.01.2025 
II - 12.02.2025 

10.00 проф. д-р Горанчо Ангелов 

29 Оркестар на традиционални 
инструменти 1,2 

I - 29.01.2025 
II - 12.02.2025 

12.00 проф. д-р Горанчо Ангелов 



30 Џез гитара 1,2,3,4,5,6,7,8 I - 05.02.2025 
II - 12.02.2025 

10.00 проф. м-р Сашо Поповски,  
проф. м-р Антонијо Китановски 

31 Вовед во џез историја и теорија 
1,2 

I - 05.02.2025 
II - 12.02.2025 

10.00 проф. м-р Сашо Поповски 

32 Џез аранжирање 1,2 I - 05.02.2025 
II - 12.02.2025 

12.00 проф. м-р Сашо Поповски,  
проф. м-р Антонијо Китановски 

33 Џез ансамбл I - 05.02.2025 
II - 12.02.2025 

11.00 проф. м-р Сашо Поповски,  
проф. м-р Антонијо Китановски 

34 Џез пеење I - 29.01.2025 
II - 12.02.2025 

10.00 вонр. проф. м-р Наташа Миха Пух 

35 Методика на настава по џез 
пеење 

I - 29.01.2025 
II - 12.02.2025 

12.00 вонр. проф. м-р Наташа Миха Пух 

36 Пијано 1,2,3,4,5,6,7,8 I - 27.01.2025 
II - 17.02.2025 

10.00 проф.д-р М. Шкариќ, проф. д-р Е.Попивода, 
проф. д-р Т. Џорлева, проф. д-р                  
А. Михајловски, вонр. проф. м-р                 
Х. Стојановски 

37 Корепетиција  I - 27.01.2025 
II - 10.02.2025 

10.00 проф. м-р Наташа Трбојевиќ 

38 Прима виста I - 28.01.2025 
II - 11.02.2025 

10.00 проф. м-р Наташа Трбојевиќ 

39 Флејта, Кларинет,  
Гитара, Виолина,  
Соло пеење 

I - 27.01.2025 
II - 10.02.2025 

 проф. м-р Златка Митева, проф. м-р Борис 
Трајанов, проф. д-р Бранко Павловски, 
вонр. проф. м-р Дејан Лазаревски,        
вонр. проф.  м-р Дејан Прошев 

40 Методика на дувачки 
инструменти 

I - 28.01.2025 
II - 11.02.2025 

10.00 проф. м-р Златка Митева 

41 Методика на гудачки 
инструменти 

I - 28.01.2025 
II - 11.02.2025 

10.00 проф. м-р Златка Митева 

42 Камерна музика I - 28.01.2025 
II - 11.02.2025 

10.00 проф. м-р Златка Митева 

43 Џез хармонија 1 I - 04.02.2025 
II - 11.02.2025 

11.00 вонр.проф. м-р Ванче Хараламповски 



44 Џез солфеж 1 I - 04.02.2025 
II - 11.02.2025 

12.00 вонр.проф. м-р Ванче Хараламповски 

45 Џез хармонија 3 I - 06.02.2025 
II - 13.02.2025 

12.00 вонр.проф. м-р Ванче Хараламповски 

46 Џез солфеж 3 I - 06.02.2025 
II - 13.02.2025 

11.00 вонр.проф. м-р Ванче Хараламповски 

47 Џез пијано I - 04.02.2025 
II - 11.02.2025 

13.00 вонр.проф. м-р Ванче Хараламповски 

48 Џез пијано изборен I - 06.02.2025 
II - 13.02.2025 

13.00 вонр.проф. м-р Ванче Хараламповски 

49 Народни инструменти 1,2,3,4,5,6 I - 03.02.2025 
II - 10.02.2025 

10.00 проф. м-р Марјан Јанковски 

50 Оркестар на народни 
инструменти 1,2,3,4 

I - 03.02.2025 
II - 10.02.2025 

12.00 проф. м-р Марјан Јанковски 

51 Оркестар 1-8 I - 21.01.2025 
II - 19.02.2025 

11.00 вонр.проф. м-р Ивана Јанков 

52 Хорско диригирање 1-5 I - 21.01.2025 
II - 19.02.2025 

11.00 вонр.проф. м-р Ивана Јанков 

53 Свирење на хорски партитури 
1,2 

I - 21.01.2025 
II - 19.02.2025 

11.00 вонр.проф. м-р Ивана Јанков 

 


